Mares'
Secretário de

ves dás Chagas
anejamento e Gestão

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando N° 157/2021/SEPLAG 	 segunda-feira, 18 de janeiro de 2021

De: Martvs Antonio Alves das Chagas
Secretário de Planejamento e Gestão
SEPLAG

Para: Helder Augusto Alves Affonso
Responsável
SEPLAG/SSPLAT

Assunto: Pedido de Informação.

Prezado(a) Senhor(a),

Considerando o pedido de informação n° 021/2021, encaminho -lhe o mem. n°
811/2021/SG, para que sejam apresentadas as informações solicitadas.

Fineza responder o mais breve possível dado o caráter emergencial do pedido.

Atenciosamente,

Secretaria de Planejamento e Gestão
Avenida Brasil, 2001 - 5Q Andar - Centro - Tel: 36907275 - Email: martvs@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

18/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1